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24 nowo przyjętych funkcjonariuszy SG ślubowało na sztandar
Karpackiego Oddziału SG

Tomasz Jarosz
23.09.2024

23 września 2024 roku, w samo południe, w Sali Tradycji Karpackiego
Oddziału Straży Granicznej im. 1 Pułku Strzelców Podhalańskich,
ślubowanie w obecności Sztandaru KaOSG złożyło 24 nowo przyjętych
funkcjonariuszy SG. Podczas uroczystości powołanie na stanowisko
Komendanta Placówki Straży Granicznej w Kielcach odebrał kpt. SG
Łukasz Tokarz.

Uroczystość odbyła się w obecności, kadry kierowniczej Karpackiego
Oddziału Straży Granicznej oraz rodzin funkcjonariuszy. Ślubowanie złożyło
9 kobiet i 15 mężczyzn.

Rotę ślubowania przyjął od funkcjonariuszy Komendant Karpackiego
Oddziału Straży Granicznej - gen. bryg. SG Adam Jopek.

Komendant przywitał nowo przyjętych funkcjonariuszy w szeregach
formacji. Pogratulował im wybrania właściwej drogi życiowej i życzył wielu
sukcesów w służbie. Zaznaczył, że w szeregi SG dostali się najlepsi
z najlepszych. Generał wspomniał o tym, że służba w Straży Granicznej to
zaszczyt i duma, wymagająca jednak wielu poświęceń. Komendant KaOSG
pogratulował i podziękował rodzinom funkcjonariuszy za ich wychowanie.

Po złożeniu ślubowania, nowym funkcjonariuszom błogosławieństwa na
służbowej drodze udzielił ks. kpt. SG Robert Młynarczyk - Kapelan KaOSG.

Teraz przed młodymi strażnikami granicznymi stoi nowe wyzwanie -
kilkumiesięczne szkolenie, po ukończeniu którego rozpoczną służbę w
komórkach i jednostkach organizacyjnych Karpackiego Oddziału SG .

***

Szczegółowe informacje dotyczące naboru do służby w Straży Granicznej
znajdują się w zakładce:

https://bip.karpacki.strazgraniczna.pl/s09/rekrutacja-do-sluzby-w/9965,NAB
OR-DO-SLUZBY-PRZYGOTOWAWCZEJ-W-KARPACKIM-ODDZIALE-SG.html

https://bip.karpacki.strazgraniczna.pl/s09/rekrutacja-do-sluzby-w/9965,NABOR-DO-SLUZBY-PRZYGOTOWAWCZEJ-W-KARPACKIM-ODDZIALE-SG.html
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Podczas uroczystości na stanowisko Komendanta Placówki SG w Kielcach
został powołany kpt. SG Łukasz Tokarz.

Kpt. SG Łukasz TOKARZ - przyjęty do służby w Karpackim Oddziale Straży
Granicznej z dniem 1 marca 1996 r. Od początku służby w Straży Granicznej
pełni służbę w KaOSG kolejno na stanowiskach w Strażnicy SG w Muszynie,
Placówkach SG w Muszynie, Piwnicznej i Tarnowie. Od 16 maja 2016 r.
został przeniesiony  dalszego pełnienia służby w Wydziale Operacyjno –
Śledczym KaOSG.

17 czerwca 2024 r. Komendant Karpackiego Oddziału Straży Granicznej
powierzył kpt. SG Łukaszowi Tokarzowi pełnienie obowiązków służbowych
na stanowisku Komendanta Placówki SG w Kielcach.

Komendant Główny Straży Granicznej gen. dyw. SG Robert Bagan na
wniosek Komendanta KaOSG gen. bryg. SG Adama Jopka, rozkazem
personalnym z dnia 17 września 2024 r., powołał od dnia 18 września
2024r. kpt. SG Łukasza Tokarza na Komendanta PSG w Kielcach.
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